Приложение №1
С П И С О К

автотранспортных средств, подлежащих страхованию гражданской ответственности

владельцев транспортных средств в 2009 году

	№

п\п 
	Заказчик
	Марка

транспортного

средства
	Государственный

номер
	Мощность

(л.с.)
	Год

приобрете-

ния

	ЛОТ № 1
	Комитет культуры Администрации Поддорского муниципального района
	ГАЗ - 2705
КАВЗ – 3976-011

	А 751 НМ 53
В325ЕТ/53


	65,4
125

	2004
1999


	ЛОТ № 2
	Комитет образования Администрации Поддорского муниципального района

	ВАЗ 21043
	А 682 КА 53
	71,4
	2003

	ЛОТ № 3 
	Комитет финансов Администрации Поддорского муниципального района


	ГАЗ 31105
	А 466 ОС 53
	130,6 
	2005 

	ЛОТ № 4
	МУЗ «Поддорская центральная районная больница»
	ВАЗ 21041
ГАЗ 3110

ВАЗ 21074

Магирус – Дойц

ГАЗ 322174

УАЗ 396259

УАЗ 396259

УАЗ 396254

УАЗ 39623

УАЗ 39629


	А В 507 АХ53
В 054 ВН 53

А 917 НС 53

Н 779 ВН 53

В 086 АС 53

А 732 НМ 53

А 964 СО 53

В 041 ВН 53

В 488 ЕР 53

Н 420 ОК 53
	74,5
130,6

54,8

215

72,2
84

84

104

99

84
	2006
2001

2003

1982

2006

2004

2003

2006

2007

2000

	ЛОТ № 5 
	МОУСОШ с. Поддорье
	КАВЗ 397620

КАВЗ 397620

КАВЗ 397620

ПАЗ 32053-70

ПАЗ 32053-70
	А 666 ЕС

А 128 РХ

А 665 ЕС

А 862 АА
А 892 АА
	125
125
125
130

130
	2003

2005

2003

2008

2008


_________

